

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo

OFEXP, nº 661/2021

Ribeirão Preto, em 16 de agosto de 2021

Para

FAMÍLIA DO SR. LUIS CARLOS PASQUINI

Dirigimo-nos à presença de V.Sª, para encaminhar cópia do requerimento nº 5198/2021 de autoria do vereador Jean Corauci.

Sem mais, subscrevemo-nos com protestos de estima e consideração.

ALESSANDRO MARACA

Presidente

MATHEUS MORENO

1º Secretário

Câmara Municipal de Ribeirão Preto Dereador Jean Coranci

REQUERIMENTO

DESPACHO:

APROVADO

Ribeirão Preto,....

U 3 AUU. 2121

Presid

Nº

005198

EMENTA:

Moção de pesar pelo falecimento do Sr. Luis

Carlos Pasquini

Senhor Presidente,

Faleceu, no ano de 2021, o Sr. Luis Carlos Pasquini, homem honrado, pessoa batalhadora e admiravel, muito querido e respeitado pelos seus amigos, parentes, familiares e por quem o conhecia.

Isto posto, manifesto meus sinceros votos de pesar a toda família e amigos, encaminhando a presente moção de pesar pelo falecimento do Sr. Luis Carlos Pasquini a filha Denise, com os pesares desta Casa de Leis e toda comunidade ribeirão-pretana, oficiando-se a família, que Deus possa confortar o coração dos amigos e familiares.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2021.

Jean Corauci

Vereador

A filha Denise

Rua Piaui, 1144 - Ipiranga

CEP: 14.055-040 - Ribeirão Preto - SP